БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БОРАЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ            ТАҢАТАР АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАНГАТАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БУРАЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

       КАРАР                                                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          05 февраль   2021 йыл                             № 8                          05 февраля     2021 года
              Танатар  а.
                                                                                     д.Тангатарово
     В связи с    межеванием   помещений нежилого  здания с  кадастровым номером 02:17:130801:290 общей площадью 138,2 кв.м., адрес объекта: Республика Башкортостан, Бураевский район, д.Тангатарово, ул. Молодежная , д 1, кадастровая  стоимость по состоянию  на 05.10.2020 года 1858998,00  ( один миллион восемьсот пятьдесят восемь тысяч девятьсот девяносто восемь ) рублей, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Снять с баланса сельского поселения Тангатаровский  сельсовет нежилое здание с кадастровым номером 02:17:130801:290 общей площадью 138,2 кв.м.

2. Поставить на баланс сельского поселения  помещения как отдельные объекты :

    1. Помещение с кадастровым номером 02:17:130801:611, общей площадью 23,5 кв.м., адрес объекта: Республика Башкортостан, р-н Бураевский,  д.Тангатарово, Молодежная ул, 1 д, номер на этаже 1, кадастровая  стоимость на 05.10.2020  года 27811руб.31коп. (двадцать семь тысяч восемьсот одиннадцать  рублей  31 коп);
   2. Помещение с кадастровым номером  02:17:130801:612, общей площадью 28,0 кв.м., адрес объекта: Республика Башкортостан, р-н Бураевский,  д.Тангатарово, Молодежная  ул, 1 д, номер на этаже 2, кадастровая  стоимость на 05.10.2020  года 33136 руб.88 коп. (тридцать три тысячи сто тридцать шесть   рублей 88 коп);
   3. Помещение с  кадастровым номером  02:17:130801:613, общей площадью 18,0 кв.м., адрес объекта: Республика Башкортостан, р-н Бураевский,  д.Тангатарово, Молодежная ул, 1 д, номер на этаже 3, кадастровая  стоимость на 05.10.2020  года 21302 руб.28 коп. (двадцать одна тысяча триста два    рубля 28 коп);

   4.Помещение с  кадастровым  номером  02:17:130801:614, общей площадью 24,0 кв.м., адрес объекта: Республика Башкортостан, р-н Бураевский, д.Тангатарово, Молодежная ул, 1 д, номер на этаже 4, кадастровая  стоимость на 05.10.2020  года 28403 руб.04 коп. (двадцать восемь тысяч четыреста три    рубля. 04 коп);
  5.Помещение с  кадастровым  номером  02:17:130801:615, общей площадью 44,7 кв.м., адрес объекта: Республика Башкортостан, р-н Бураевский,  д.Тангатарово, Молодежная  ул, 1 д, номер на этаже 5, кадастровая  стоимость на 05.10.2020  года 52900 руб.66 коп. ( пятьдесят две тысячи девятьсот рублей 66 коп).
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава сельского поселения                                                                    А.А.Тухбатуллина